PENGEMBANGAN INSTRUMEN PENILAIAN MATERI AKTIVITAS SENAM RITMIK PADA MATA PELAJARAN PJOK SMA KELAS XI

RIZKY ARIEF SYABAN NIM: 8156118050

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis

Pada Tanggal 15 Oktober 2020 dan Dinyatakan Telah Memenuhi

Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan

Program Studi Pendidikan Olahraga

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Dr. Sabaruddin Yunis Bangun, M.Pd. NIP. 19820609 200812 1 002 Pembimbing II

Dr. Nurhayati Simatupang, M.Kes NIP. 19660220 199802 2 001

Mengetahui

Ketua Program Studi PendidikanOlahraga

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Dr Albadi Sinulingga, M Pd NIP.19611016 198601 1 001

Prof.Dr.Bornol Sinaga, M.Pd NIP. 19650910199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

No. Nama

TandaTangan

- 1. Dr. Sabaruddin Yunis Bangun, M.Pd. NIP. 19820609 200812 1 002 (Pembimbing I)
- 2. Dr. Nurhayati Simatupang, M.Kes NIP. 19660220 199802 2 001 (Pembimbing II)
- 3. Prof. Dr. Agung Sunarno, M.Pd. NIP. 19660115 199203 1 003 (Penguji)
- 4. Dr. Imran Akhmad, M.Pd. NIP. 19730904 199903 1 002 (Penguji)
- 5. Dr. Indra Kasih, M.Pd. NIP.19970623 200212 1 003 (Penguji)



Mahasiswa

Nama

: Rizky arief syaban

Nim

: 8156118050

Tanggal Ujian : Kamis, 17 Desember 2020

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama

: Rizky Arief Syaban

NIM

: 8156118050

Angkatan

: III

Prodi

: Pendidikan Olahraga

Judul Tesis

Pengembangan Instrumen Penilaian Materi Aktivitas Senam Ritmik Pada Mata Pelajaran

PJOK SMA Kelas XI

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis ini adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan oleh orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak merubah atau memalsukan data penelitian tesis saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia melakukan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, November 2020 Saya yang membuat pernyataan,

PERAL STATE OF THE PERAL STATE O

Rizky Arief Syaban NIM, 8156118050